Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Tercer Trimestre 2013

Total: 17

Avance Anualzance Acumu

Clave del Proyecto

MEX00130300198059

MEX00130300198096

MEX00130300198125

MEX00130300198149

MEX00130300198177

MEX00130300198203

Nombre del Proyecto

Pavimentacion De Calles De L:

Rsfaltico En Caliente En Varias
calles)

Niumero de Proyecto

90936

éxico

Entidad

Municipio

Nezahualcoyot.
1

Localidad

Cobertura

Repavinentacion De La Calle Lago
Ginebra

90889

éxico

Nezahualcoyot.
1

Cobertura

Reencarpetado De Av. Carmelo Perez
(3a Brapa)

90901

éxico

Nezahualcoyot.
1

Cobertura

Reencarpetado De Av. Carmelo Perez
(1a Btapa)

90900

éxico

Nezahualcoyot.
1

Cobertura

Repavimentacion De La Calle 1

90897

éxico

Nezahualcoyot.
1

Cobertura

Repavimentacion De La Calle Tacuba

90891

éxico

Nezahualcoyot.
1

Cobertura

municipal

municipal

municipal

municipal

municipal

municipal

Ambito

Tipo de Recurso

subsidios

subsidios

subsidios

subsidios

subsidios

subsidios

Programa Fondo Convenio

U058 Fondo de
pavimentacion, espacios
deportivos, alumbs

publico y rehabilitacién de
infraestructura educativa
para nunicipios y
demarcaciones territoriales

U058 Fondo de
pavimentacion, espacios

demarcaciones territoriales

U058 Fondo d
, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacién de
infraestructura educativa
para nunicipios
demarcaciones territoriales

U058 Fondo de
pavimentacion, espacios
deportivos, alumbs

publico y rehabilitacisn de
infraestructura educativa
para nunicipios y
demarcaciones territoriales

U058 Fondo de
pavimentacion, espacios

demarcaciones territoriales

U058 Fondo d
pavimentacion, espacios
deportivos, alunbrado
publico y rehabilitacin de
infraestructura educativa
para nunicipios y
demarcaciones territoriales

Programa Fondo Convenio

Especifico

23-Provisiones Salariales

23-Provisiones Salariales

23-Provisiones Salariales

23-Provisiones Salariales

23-Provisiones Salariales

23-Provisiones Salariales

MEX00130300198234

Repavinentacion De La Calle Farolito

90890

éxico

Nezahualcoyot.
1

Cobertura

municipal

subsidios

0S8 Fondo de

publico y rehabilitacin de
infraestructura educativa
para nunicipios y
demarcaciones territoriales

23-Provisiones Salariales

MEX00130300198264

Repavinentacion De La Calle Granito
De Sal

90889

éxico

Nezahualcoyot.
1

Cobertura

municipal

subsidios

0S8 Fondo de

publico y rehabilitacin de
infraestructura educativa
para nunicipios
demarcaciones territoriales

23-Provisiones Salariales

MEX00130300198300

Repavinentacion De La Calle Texanita

90893

éxico

Nezahualcoyot.
1

Cobertura

municipal

subsidios

0S8 Fondo de
pavimentacion, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacin de
infraestructura educativa
para nunicipios y
demarcaciones territoriales

23-Provisiones Salariales

MEX00130300198334

Repavinentacion De La Calle Lago
Cuitzeo

90896

éxico

Nezahualcoyot.
1

Cobertura

municipal

subsidios

0S8 Fondo de

publico y rehabilitacién de
infraestructura educativa
para nunicipios y
demarcaciones territoriales

23-Provisiones Salariales

MEX00130300198384

Pavimentacion Y Repavimentacion De la

Guarniciones la Etapa

90898

éxico

Nezahualcoyot.
1

Cobertura

municipal

Subsidios

0S8 Fondo de

publico y rehabilitacin de
infraestructura educativa
para municipios
demarcaciones territoriales

23-Provisiones Salariales

MEX00130300198413

Pavimentacion Y Repavimentacion De la
Bv. Rerépuerto Entre Barda De
Periferico ¥ Av. Texcoco,
Tomas De Agua, Banguetas Y
Guarniciones 2a Etapa

brenaje,

90899

éxico

Nezahualcoyot.
1

Cobertura

municipal

Subsidios

0S8 Fondo de
espacios

pablico y rehabilitacion de
infraestructura educativa
para municipios y
demarcaciones territoriales

23-Provisiones Salariales

MEX11130100030079

Construccion De Cancha Deportiva Con
Pasto Sintetico

83016

éxico

Nezahualcoyot.
1

Cobertura

municipal

Subsidios

0S8 Fondo de

espacios
deportivos, alumbrado
pablico y rehabilitacin de
infraestructura educativa
ara municipios

P v
demarcaciones territoriales

23-Provisiones Salariales

MEX12130100030092

Pavimentacion, Guarniciones ¥
Banquetas De La Av. Prolongacién
Reropuerto

87560

éxico

Nezahualcéyot.
1

Ciudad

Nezahualesyotl

urbano

Subsidios

0S8 Fondo de
espacios
deportivos, alumbrado
pablico y rehabilitacin de
infraestructura educativa
para municipios
demarcaciones territoriales

23-Provisiones Salariales

MEX12130100030095

Repavinentacion De La Calle Lago
Naranja Ampliacion Ciudad Lago

87571

éxico

Nezahualcéyot.
1

Ciudad

Nezahualesyotl

urbano

Subsidios

0S8 Fondo de
espacios

pablico y rehabilitacion de
infraestructura educativa
para municipios y
demarcaciones territoriales

23-Provisiones Salariales

MEX12130100030096

Repavinentacion De La Calle Oriente
25 Ubicacion Entre Av. Pantitlan Y
Av. De Los Reyes Colonia Reforma A

87569

éxico

Nezahualcéyot.
1

ci

udad
Nezahualesyotl

urbano

Subsidios

0S8 Fondo de
espacios
deportivos, alumbrado
pablico y rehabilitacin de
infraestructura educativa
ra municipios y

pa
demarcaciones territoriales

23-Provisiones Salariales

y Econémicas

y Econémicas

y Econémicas

y Econémicas

y Econémicas

v Econémicas

v Econémicas

v Econémicas

v Econémicas

v Econémicas

v Econémicas

v Econémicas

v Econémicas

v Econémicas

v Econémicas

v Econémicas

Institucién Ejecutora

DIRECCION DE DESARKOLLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE DESARKOLLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE DESARKOLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE DESARKOLLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE DESARKOLLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE DESARROLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

Tipo de Proyecto

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones ¥
transportes

Otra obra piblica

Otra obra piblica

Otra obra piblica

Otra obra piblica

Estatus

EBjecucion

n
EBjecucion

n
EBjecucion

EBjecucion

n
EBjecucion

n
EBjecucion

n
EBjecucion

n
EBjecucion

n
EBjecucion

n
EBjecucion

n
EBjecucion

n
Bjecucion

n
Bjecucion

n
Bjecucion

n
Bjecucion

n
Bjecucion

Ciclo Recurso

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2011

2012

2012

2012

Presupuesto

Modificado

510,000,000

52,024,785

510,000,000

510,000,000

782,211

52,565,556

51,109,339

51,005,423

51,198,283

51,224,402

510,000,000

510,000,000

53,998,788

511,189,287

51,212,768

51,413,545

MEX12130100030097

Repavinentacion De la Calle 18
Ubicacion Entre Av. Chimalhuacan Y
Cana De Piedra Colonia La Esperanza

87567

México

Nezahualcoyot
1

Ciudad

Nezahualesyotl

urbano

Subsidios

1058 Fondo de
pavimentacion, espacios
deportivos, alumbrado
piblico y rehabilitacisn de
infraestructura educati
para municipios y
demarcaciones territoriales

23-Provisiones Salariales

v Econémicas

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO ¥ OBRAS
PUBLICAS

Otra obra piblica

n
Ejecucion

2012

51,013,301

Recaudado
(Ministrado)

510,000,000

52,024,785

510,000,000

510,000,000

5782,211

52,565,556

51,109,339

51,095,423

51,198,283

51,224,402

510,000,000

510,000,000

53,998,788

511,189,287

51,212,768

51,413,545

51,013,301

Comprometido

510,000,000

52,024,785

510,000,000

510,000,000

5782,211

52,565,556

51,109,339

51,095,423

51,198,283

51,224,402

510,000,000

510,000,000

53,998,788

511,189,287

51,212,768

51,413,545

51,013,301

Devengado

53,998,788

511,189,287

51,212,768

51,413,545

51,013,301

Ejercido

51,999,394

510,389, 646

51,210,019

51,406, 663

303,710

Pagado

51,999,394

510,389, 646

51,210,019

51,406, 663

303,710

% Avance  Reintegro

50.00

92.85

99.77

99.51

29.97

Unidad

Hetro

Hetro

Hetro

Hetro

Hetro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metros

Metros

de Medida

Cuadrado

Cuadrado

Cuadrado

Cuadrado

Cuadrado

Cuadrado

Cuadrado

Cuadrado

Cuadrado

Cuadrado

Cuadrado

Cuadrado

Cuadrado

Cuadrado

Cuadrado

Cuadrados

Cuadrados

Poblacién

12,500

12,500

10,000

8,000

1,593

34,800

2,354

1,716

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Observaciones

Financiera: / Fisica: / Registro: SE REPORTA 1O
CONDUCENTE AL TERCER INFORME TRIMESTRAL - SISTEMA
al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: SE REPORTA 1O
CONDUCENTE AL TERCER INFORME TRIMESTRAL - SISTEMA
al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: SE REPORTA 1O
CONDUCENTE AL TERCER INFORME TRIMESTRAL - SISTEVA:
al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: SE REPORTA 1O
CONDUCENTE AL TERCER INFORME TRIMESTRAL - SISTEMA
al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: SE REPORTA 1O
CONDUCENTE AL TERCER INFORME TRIMESTRAL - SISTEMA
al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / R B REPORTA 1O

CONDUCENTE AL TERCER INFORME TRIMESTRAL - SISTEMA:

al siguiente nivel.

/ Fisica: / RTA 10

Financiera:

ca: / Registro: SE REEOI
CONDUCENTE AL TERCER INFORME TRIMESTRAL - SISTEMA:

al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / RTA 10

/ Pisica: / Registro: SE REPOI
CONDUCENTE AL TERCER INFORME TRIMESTRAL - SISTEMA:
el.

1 siguiente nive

Financiera: / Fisica: / R B REPORTA 1O

CONDUCENTE AL TERCER INFORME TRIMESTRAL - SISTEMA:

al siguiente nivel.

/ Fisica: / RTA 10

Financiera:

ca: / Registro: SE REEOI
CONDUCENTE AL TERCER INFORME TRIMESTRAL - SISTEMA:

al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / R RTA

ca: egistro: SE REPORTA 1O
CONDUCENTE AL TERCER INFORME TRIMESTRAL - SISTEMA:
el.

1 siguiente nive

Financiera: / Fisica: / R B REPORTA 1O

CONDUCENTE AL TERCER INFORME TRIMESTRAL - SISTEMA:

al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: SE REPORTA L0
CONDUCENTE AL TERCER TRIMESTRE DE 2013 - STSTEMA:
siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: SE REPORTA L0
CONDUCENTE AL TERCER TRIMESTRE DE 2013 - STSTEMA:
guiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: SE REPORTA L0
CONDUCENTE AL TERCER TRIMESTRE DE 2013 - STSTEMA:
siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: SE REPORTA L0
CONDUCENTE AL TERCER TRIMESTRE DE 2013 - STSTEMA:
siguiente nivel.

Financiera: / F:
CONDUCENTE AL TE:
siguiente nivel.

isica: / Registro: SE REPORTA 10
RCER TRIMESTRE DE 2013 - SISTEMA:

rasa

rasa

rasa

rasa

rasa

pasa

Pasa

Pasa

pasa

pasa

Pasa

Pasa

Pasa al

Pasa al

Pasa al

Pasa al

Pasa al

1de1



